
ANYKŠČIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS 
ADMINISTRACIJOS DIREKTORIUS

ĮSAKYMAS

DĖL ADMINISTRACIJOS DIREKTORIAUS 2007 M. BIRŽELIO 12 D. ĮSAKYMO NR. AĮ- 
319 „DĖL MEDŽIOJAMŲjy GYVŪNŲ DAROMOS ŽALOS PREVENCINIŲ PRIEMONIŲ 

DIEGIMUI ANYKŠČIŲ RAJONE KOMISIJOS SUDARYMO” PAKEITIMO

2009 m. birželio k Q d. Nr. AĮ- 
Anykščiai

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos medžioklės įstatymo (Žin., 2002, Nr. 65-2634 ) 6 str., 

Lietuvos Respublikos Vietos savivaldos įstatymo (Žin., 1994 m. Nr. 55-1049) 11 straipsnio 2 dalimi, 

p a k e i č i u  Anykščių rajono savivaldybės administracijos direktoriaus 2007 m. birželio 12 

d. įsakymu Nr. AĮ-319 sudarytos komisijos, medžiojamųjų gyvūnų daromos žalos prevencinėms 

priemonėms diegti Anykščių rajone, sudėtį vietoj „Antanas B aura, savivaldybės administracijos 

direktorius (komisijos pirmininkas)“ įrašant „Vilius Juodelis, savivaldybės administracijos direktorius 

(komisijos pirmininkas)“.

Administracijos direktorius Vilius Juodelis


